
Status 2016-09-11
Område Plats Namn Tel hem Tel mobil EMail

O-Raden O0 Lext Claes-Henrik 0520-12366 0739237666 chlext@gmail.com

O-Raden O01 Arvidsson Svante 0521 18209 0709-261717 svante_arvidsson@hotmail.com

O-Raden O02 Holmgren Helen 0520-428538 070-2884103 helen.holmgren@hv.se

O-Raden O03 Killander Lars 0705406533 larskillander@hotmail.com

O-Raden O04 Martander Olof 0520-14353 070-9911802 omartander@hotmail.com

O-Raden O05 Öhrn Lars 0520-76962 070-2678903 l.ohrn@telia.com

O-Raden O06 Lundgren Klas 0520-80625 070-9206162 klas@lundgren.es

O-Raden O07 Dahl Peter 0520-480068 0702-097939 familjen@dahl.pm

O-Raden O08 Johansson Lars 0703635132 helenalar@telia.com

O-Raden O09 Nilsson Fredrik 0520-16629 070-7666813 fidde52@hotmail.com

O-Raden O10 Skoog Kenneth 0708-375912 kenneth@kselektriska.se

O-Raden O11 Karlsson Sören 0521-15008 0708-889484 soren.hm.karlsson@telia.com

O-Raden O12 Fors Christer 0520-97669 070-5675318 c.fors-2@telia.com

O-Raden O13 Garenfelt Lars 0515-19716 0702036664 lars.garenfelt@telia.com

O-Raden O14 Banck Bengt 031-293665 0708205075 bengt.banck@me.com

O-Raden O15 Källqvist Jan-Olof 070-753 34 92 jo@falkoping.net

O-Raden O16 Erkenborg Christer 0520-70255 0707770862 evanordstrom24@hotmail.com

O-Raden O17 Ljungqvist Lars 031-274457 0733-668193 larslangara@hotmail.com

O-Raden O18 Johansson Kjell 0520-30914 070-5146744 30914@telia.com

O-Raden O19 Andersson Jan 0521-40755 0704411222 jan.rostorp@hotmail.com

O-Raden O20 Lundberg Ralph 070-3957206 lundbergarkitekt@spray.se

O-Raden O21 Danielsson Håkan 070-4530299 hakan.danielsson@hotmail.com

O-Raden O22 Lundh Per 0152-40071 070-0034387 per-l@tele2.se

O-Raden O23 Jersby Stefan 0521-420502 0708175632 stefan@jersby.name

O-Raden O24 Edvinsson Nils 0520-79555 0706166906 mail@premiummarin.se

O-Raden O25 Bergstrand Erik 0500-485181 0705549155 erik@bergtrack.se

O-Raden O26 Fast Per-Olof 0520-72373 010-4486263 per-olof.fast@skanska.se

O-Raden O27 Bohlin Yngve 0520-34339 070-8368838 bohlinyngve@gmail.com

O-Raden O28 Karlsson Lars-Eric 0703354950 jkpgbyggab@tele2.se

O-Raden O29 Hildefors Tobias 0520-411715 0707188110 tobias.hildefors@telia.com

O-Raden O30 Sikström Per 730780800 per@sting.nu

O-Raden O31 Björk Mattias 0705325462 Mattias@transportpoolen.com

O-Raden O32 Carlzon Johan 0390-41001 0735423321 johan@greatwhite.se


